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KARARLILIK SINIRININ SEÇĐMĐ 8

ORTALAMA AĞIRLIK ALMA 9  " ON/OFF " ( AÇMA / KAPAMA ) TUŞU.

SIFIR SINIRININ SEÇĐMĐ 10
TARTIM , SAYIM VEYA YÜZDE HESABI KONUMLARINA

ÇALIŞTIRMA 10 GEÇMEK ĐÇĐN KULLANILIR.

TARTIM KONUMU 10
BĐRĐM DEĞERĐNĐ SEÇMEK ĐÇĐN KULLANILIR. 13 AYRI BĐRĐM

SAYIM KONUMU 10 SEÇMEK MÜMKÜNDÜR.

YÜZDE ( % )  KONUMU 11 NUMUNE PARÇANIN BĐRĐM AĞIRLIĞINI GĐRMEK ĐÇĐN
KULLANILIR.

EKRAN IŞIĞI 11
DARA TUŞU.TARTIM SIRASINDA KABIN DARASINI ALIP

GARANTĐ 12 TOPLAM AĞIRLIKTAN DÜŞÜRÜR.

UYARILAR 12 EKRAN IŞIĞI TUŞU

GÜNLÜK BAKIM 12
SIFIRLAMA TUŞU.BU TUŞA BASILDIĞINDA AĞIRLIK
DEĞERĐ SIFIR OLUR.

ONAYLAMA TUŞU.
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FONKSĐYON SEÇME p.s.2. CĐHAZ AÇILDIĞINDA ÇIKACAK B ĐRĐM DEĞERĐ SEÇMEK

VE  TUŞLARINA AYNI ANDA BASINIZ.EKRANDA ; FABRĐKADAN ÇIKIŞTA BĐRĐM DEĞER  " gr. " OLARAK SEÇĐLMĐŞTĐR.

TUŞUNA BĐRĐMĐ SEÇMEK ĐÇĐN BASINIZ, SONRA
YAZISI GÖRÜLECEKTĐR.FONKSĐYON SEÇME
KONUMUNA GĐRMĐŞ OLACAKSINIZ. TUŞUNA BASARAK ONAYLAYINIZ.BAŞKA BĐR FONKSĐYON KONU -

MUNA GEÇMEK ĐÇĐN TUŞUNA BASINIZ.
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p.s.4. OTOMATĐK KAPANMA SÜRES ĐNĐ BEL ĐRLEME

p.s.3. KULLANIMDA B ĐRĐM DEĞERĐNĐ DEĞĐŞTĐRMEK 2 , 5  VEYA 8 DAKĐKA OLARAK SEÇMEK MÜMKÜNDÜR.

13 ADET BĐRĐM DEĞERĐ SEÇMEK MÜMKÜNDÜR. KAPANMA SÜRESĐNĐ BELĐRLEMEK ĐÇĐN ; TUŞUNA BASI -

BĐRĐM DEĞERĐNĐ DEĞĐŞTĐRMEK ĐÇĐN TUŞUNA BASI - NIZ , SONRA " YES " KONUMUNU SEÇĐNĐZ.KAPANMASINI ĐSTEMĐ -

NIZ , SONRA " ON " KONUMUNU SEÇĐNĐZ.DEĞĐŞTĐRMEK ĐSTEMĐYOR- YORSANIZ " NO " KONUMUNU GELĐNĐZ VE TUŞUNA BASA -
RAK ĐSTEDĐĞĐNĐZE SÜREYE GELĐP ONAYLAYINIZ.BAŞKA BĐR

SANIZ " OFF " KONUMUNU SEÇĐNĐZ. TUŞUNA BASA -
FONKSĐYON KONUMUNA GEÇMEK ĐÇĐN TUŞUNA

RAK 13 BĐRĐMDEN ĐSTEDĐĞĐNĐZE GELĐNĐZ VE " ON " KONUMUNA BASINIZ.FABRĐKADAN ÇIKIŞTA  " NO " KONUMUNDA AYARLANMIŞ -
TIR.

GELEREK ONAYLAYINIZ.BAŞKA BĐR FONKSĐYON KONUMUNA GEÇ -

MEK ĐÇĐN TUŞUNA BASINIZ.FABRĐKADAN ÇIKIŞTA

13 BĐRĐMDE " ON " KONUMUNDA YAPILMIŞTIR.
Otomatik
Kapanma 
Yok

2 Dakika
Sonra 
Kapanır

5 Dakika
Sonra 
Kapanır

8 Dakika
Sonra 
Kapanır
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p.s.5. RS - 232  ÇIKIŞI SEÇMEK

TUŞUNA BASARAK DĐREK ÇIKIŞ VEYA TUŞA BASARAK p.s.6. BAUD  AYARLAMA
ÇIKIŞ KONUMUNA GEÇEBĐLĐRSĐNĐZ.ÇIKIŞ ĐSTENMĐYORSA
 " CLOSE " DURUMUNA GELĐNĐZ. tuşuna basarak Baud Rate seçilir.

EN SON DURUMDA TUŞUNA BASARAK ONAY- Đstenen Baud değerini (  1200 , 2400 , 4800 veya 9600 )  seçmek için
LAYINIZ.BAŞKA BĐR FONKSĐYONA GEÇMEK ĐÇĐN

TUŞUNA BASINIZ. FABRĐKADAN " CLOSE " tuşuna basılır. Sonra tartım konumuna dönmek için
DURUMUNDA ÇIKMIŞTIR.

tuşuna veya diğer bir fonksiyon konumuna devam

Cihaz üzerindeki etmek için tuşuna basılır. ( Varsayılan 2400 )
ağırlık sabit duruma 

geldiğinde ekrana 

direk bilgi gider

enter tuşuna p.s.7. " Filxx " KARARLILIK SINIRININ SEÇ ĐMĐ : VARSAYILAN Fil 05
basarak çıkış

Kararlılık limitini 1 ile 15 arasında seçmek için

Sürekli tuşuna basılır. Sonra onaylamak için
Çıkış

tuşuna basılır ve normal tartım konumuna dönülür.

Çıkışa Veya başka bir fonksiyon konumuna geçmek için
Kapalı

tuşuna basılır.
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p.s.11. " trACx " SIFIR SINIRININ SEÇ ĐMĐ

SIFIR SINIRINI 0 - 5 ARASINDA SEÇMEK ĐÇĐN 
p.s.10. SAYIM KONUMUNDA NUMUNELER ĐN ORTALAMA TUŞUNA BASILIR.

AĞIRLIĞININ OTOMATĐK YAPILMASININ SEÇ ĐMĐ 0 = 1 / 3  , 1 = 2 / 3 , 2 = 1 , 3 = 4 / 3 , 4 = 5 / 3 , 5 = 2  division dır.
SONRA " ENTER " TUŞUNA BASILARAK ONAYLANIR VE NORMAL

OTOMATĐK ORTALAMA ( AUTO AVERAGE ) KONUMUNU TARTIM KONUMUNA DÖNÜLÜR. VEYA BAŞKA BĐR FONKSĐYONA

SEÇĐNĐZ VE              TUŞUNA BASARAK ONAYLAYINIZ. DEVAM ETMEK ĐÇĐN TUŞUNA BASILIR.
Cihaz fonksiyon modunda iken tuşuna basılırsa

BAŞKABĐR FONKSĐYON KONUMUNA GEÇMEK ĐÇĐN
seçilen işlem onaylanır ve cihaz tartım konumuna döner.

TUŞUNA BASINIZ.FABRĐKADAN ÇIKIŞTA Cihaz herhahgi bir fonksiyon modunda iken tuşuna
basılırsa , cihazınız herhangi bir değişiklik

" EVET " KONUMUNA AYARLANMIŞTIR. olmadan tartım konumuna döner.

ÇALIŞTIRMA

TUŞUNA BASARAK CĐHAZI AÇINIZ , CĐHAZ TARTIM 
KONUMUNDADIR. " MODE " TUŞUNA BASARAK TARTIM ,

EVET SAYIM VEYA YÜZDE (%) KONUMUNU SEÇEBĐLĐRSĐNĐZ.

TARTIM KONUMU
A. BĐRĐM SEÇĐMĐ : " UNITS " TUŞUNA BASARAK BĐRĐMĐ SEÇĐNĐZ.
B. DARA FONKSĐYONU : KEFE ÜZERĐNE KONULAN BĐR KABIN DARASINI

ALMAK ĐÇĐN " T " TUŞUNA BASINIZ.BUNDAN SONRAKĐ TARTIMLARDA
HAYIR KABIN AĞIRLIĞI TOPLAM AĞIRLIKTAN DÜŞEREK EKRANA GELECEK-

TĐR.DARA KONUMUNDAN ÇIKMAK ĐÇĐN KEFENĐN ÜZERĐNĐ TAMAMEN
BOŞALTINIZ , EKRAN SIFIR DURUMUNA GELDĐĞĐNDE " T " TUŞUNA
BASINIZ.

C. SIFIR KONUMU : ÇALIŞMA SIRASINDA EKRAN SIFIRA GELMEZSE
 " 0 " TUŞUNA BASINIZ.
SIFIR LĐMĐTĐ : -/+ 2 %
SAYMA KONUMU

A. " UNITS " TUŞUNA BASARAK NUMUNE ADEDĐNĐ SEÇĐNĐZ.
( 10 , 20 , 50 , 100 ADET )

B. SEÇĐLEN MĐKTAR KADAR NUMUNEYĐ KEFE ÜZERĐNE KOYUNUZ VE 

" Pcs " TUŞUNA BASINIZ. " C " ĐŞARETĐ KAYBOLDUĞUNDA ĐŞLEM 
TAMAMLANMIŞTIR , SAYIM ĐŞLEMĐNE BAŞLANABĐLĐR.

C. SAYIM KONUMUNDA BĐRĐM AĞIRLIK ÇOK KÜÇÜK ĐSE EKRANDA
" -- or -- pcs " YAZISI GÖRÜLECEKTĐR.( 0.2 d ' DEN KÜÇÜK ĐSE )
d = TAKSĐMAT.
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YÜZDE ( % )  KONUMU

A. % 100.0  VEYA % 100.00 DURUMU ĐÇĐN " UNITS " TUŞUNA BASINIZ.                      GARANT Đ

B. YÜZDE ( % ) KONUMUNU SEÇTĐKTEN SONRA NUMUNE AĞIRLIĞI CĐHAZINIZ HER TÜRLÜ ÜRETĐM HATALARINA KARŞI
KOYUNUZ VE " Pcs " TUŞUNA BASINIZ.BU ESNADA " % " ĐŞARETĐ
FLAŞLAMAYA BAŞLAYACAKTIR.ĐŞLEM TAMAMLANDIĞINDA " % " GARANTĐ SÜRESĐ ĐKĐ YILDIR.
ĐŞARETĐNĐN FLAŞLAMASI DURUP SABĐT HALE GELECEKTĐR.

HER TÜRLÜ SORUNLARINIZDA YETKĐLĐ SERVĐSLERĐMĐZE
C. NUMUNE 0.2 d  ' DEN DAHA KÜÇÜK ĐSE EKRANDA  " -- or --  % "

GÖRÜLECEKTĐR. BAŞVURUNUZ.

NOTLAR :
1. SAYMA VEYA YÜZDE KONUMUNDA ĐŞLEMĐNĐZ BĐTTĐĞĐNDE

" MODE " TUŞUNA BASARAK TARTIM KONUMUNA DÖNEBĐLĐRSĐNĐZ.                    UYARILAR
EĞER " Pcs " TUŞUNA BASARSANIZ CĐHAZINIZ SAYMA VEYA Dikkat
YÜZDE KONUMUNA GEÇECEKTĐR.
NUMUNE MĐKTARININ BĐLGĐSĐ HER SEFERĐNDE OTOMATĐK OLARAK Bu kullanma kitabında bahsedilen bakım ve uyarılar haricinde
HAFIZAYA ATILACAKTIR. herhangi bir işlem yapmayınız.

2. SAYMA VEYA YÜZDE KONUMUNA HER GEÇĐŞTE HAFIZADAKĐ Cihazınızı aşırı sıcak ve soğuklardan , aşırı darbelerden , su ,
NUMUNE MĐKTARI BĐLGĐSĐ OTOMATĐK OLARAK SĐLĐNECEKTĐR. yağmur , toz ve kirden koruyunuz.

Göstergeyi açmayınız , herhangi bir problemde servise götürünüz.
cihazınız üzerine , cihazınızın azami çekerinden fazla yük 

EKRAN IŞIĞI FONKSĐYONU koymayınız.

1. TUŞUNA BĐR KEZ BASILDIĞINDA EKRANDA " b I . I "
ÇIKACAKTIR.BUNUN ANLAMI EKRAN IŞIĞI KULLANILMA -
DIĞINDA OTOMATĐK OLARAK SÖNECEKTĐR.KEFE ÜZE -

RĐNE AĞIRLIK KONULDUĞUNDA VEYA TUŞLARA BASILDIĞINDA GÜNLÜK BAKIM
TEKRAR YANACAKTIR.

2. CĐHAZI YUMUŞAK VE TOZSUZ BĐR BEZLE SĐLĐNĐZ.
TUŞUNA BĐR KEZ DAHA BASILDIĞINDA EKRANDA
" b I . 2 "  YAZISI ÇIKACAKTIR.BUNUN ANLAMI EKRAN SERT , AŞINDIRICI MALZEME , ASETON , TĐNER , ALKOL GĐBĐ 

IŞIĞI DEVAMLI YANAR DURUMDADIR.
MALZEMELERĐ TEMĐZLĐK AMACIYLA KULLANMAYINIZ.

3.
TUŞUNA BĐR KEZ DAHA BASILDIĞINDA EKRANDA CĐHAZI SERĐN VE KURU BĐR ORTAMDA SAKLAYINIZ.
" b I . 3 "  YAZISI ÇIKACAKTIR.BUNUN ANLAMI EKRAN 

DEVAMLI KAPALI KONUMDADIR.
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